
 

Patvirtinta 

LSTA prezidentės 

Ingos Navickienės 

2018 07 12 

 

 

SAUGAUS ELGESIO TAISYKLĖS VYKSTANTIEMS Į VARŽYBAS 

 

Šios saugaus elgesio taisyklės  taikomos visiems vykstantiems į stalo teniso varžybas ir kiekvienas 

supažindinamas pasirašo ant jų.  

 

SAUGA KELIONĖS METU, APGYVENDINIMO ĮSTAIGOSE, SPORTO SALĖJE IR 

GATVĖJE: 

1) kelionės metu autobuse, lėktuve ar kitoje transporto priemonėje sėdėti ramiai savo vietoje, 

nešiukšlinti, nemėtyti jokių daiktų, klausyti trenerio nurodymų.  

2) sustojus autobusui ir išlipus negalima bėgti į kitą gatvės ar kelio pusę. Negalima eiti per gatvę 

pro autobuso priekį, reikia eiti už autobuso užpakalinės dalies. Išlipus iš autobuso, lėktuvo ar kitos 

transporto priemonės pavieniui be trenerio leidimo niekur eiti negalima; 

3) po kelionės privalu autobusą ar kitą transporto priemonę palikti švarią ir tvarkingą, o apie 

atsiradusius defektus nedelsiant pranešti treneriui; 

4) būti drausmingiems, mandagiems, netriukšmauti ir nerėkauti;   

5) be trenerio sutikimo negalima išeiti iš apgyvendinimo įstaigos, sporto salės; 

6) privalu laikytis poilsio režimo;  

7) draudžiama rūkyti, vartoti alkoholį ar kitas svaiginamąsias bei psichotropines medžiagas. 

8) būtina vykdyti trenerio nurodymus. 

Esant pažeidimams LSTA spręs ar leisti sportininkui dalyvauti LSTA rengiamose varžybose ir ar 

gali sportininkas, nesilaikantis šių taisyklių atstovauti Lietuvos rinktinei tarptautinėse varžybose.  

 

 

Susipažinau ir pasižadu laikytis šių taisyklių            vardas pavardė    parašas 


